РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2016 №  54
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения и дополнения в
Порядок передачи подарков, полученных
лицами, замещающими муниципальные
должности и должности муниципальной
службы, в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями,
в собственность муниципального образования
«Северодвинск»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14  Федерального закона от 02.03.2007
№  25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»  Совет  депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Порядок  передачи  подарков,  полученных  лицами,  замещающими
муниципальные должности и должности муниципальной службы, в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, в
собственность  муниципального  образования  «Северодвинск»,  утвержденный  решением
Совета депутатов Северодвинска от 19.02.2015 № 10 (в редакции от 16.12.2015), следующие
изменение и дополнение:

1.1. Изложить абзац первый пункта 14 в следующей редакции:
«Лицо, ранее замещавшее муниципальную должность на постоянной основе, а также

лицо,  замещающее  должность  муниципальной  службы,  сдавшие  официальный  подарок,
могут его выкупить, направив в КУМИиЗО заявление о выкупе согласно Приложению № 4 к
настоящему Порядку.».

1.2.  В  Приложении  №  4  к  Порядку  передачи  подарков,  полученных  лицами,
замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, в связи с
протокольными мероприятиями,  служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, в собственность муниципального образования «Северодвинск» после слов
«замещаемая  ранее  муниципальная  должность»  дополнить  словами  «,  замещаемая
должность муниципальной службы».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  нормативно-правовых  актов
муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

Глава

муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска  М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска   В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ